
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ:26177005

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 216 041,90 216 041,90

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 216 041,90 216 041,90

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1788/00066001/2020 a zhotovitel č: 201211113 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

2.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1,190 00 Praha 9, Vysočany

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací

4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2

5. Přehled zařazení změn do skupin

6 Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů

1 počet listů

1 počet listů

1 počet listů

1 počet listů

20 počet listů

4 Stavební dozor

Popis a zdůvodněni Změny;___________________________________________________________________

Zdůvodněni ZBV č. 2: Provizorní BUS zastávky + SDZ + meteostanlce
Změna vznikla z důvodu zachování obslužnosti obce Dřevčice autobusovou dopravou Z tohoto důvodu byla realizována provizorní autobusová nástupiště. Dále bylo nutné
zajistit obnovu stávající meteorologické stanice.
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 2; příloha č 09 Fotodokumentace ZBV 2; příloha č. 10 Pokyn ZBV 2; příloha č 11 Situace dílčích změn SO 102 Dřevčice)

Dílčí změna č. 1 - Demontáž a zpětná montáž meteostanlce
Pří zahájení prací byla objevena zabudovaná meteostanice v komunikaci Před vyfrézováním se meteostanice vyjmula a po pokládce nových asfaltových vrstev se následně
usadila zpět na původní místo. Požadavek o její zachování byl vznesen OÚ Dřevčice - schváleno TDI.
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 2 - 3 8 2020)

Dílčí změna č. 2 - Provizorní zastávky s dřevěnými nástupišti před obcí Dřevčice
Před realizací stavebních prací byl vznesen požadavek Pražské integrované dopravy a OÚ Dřevčice k zachování autobusové dopravy Obec Dřevčice zajistila podklad a místo
pro budoucí přechodné autobusové zastávky. Zhotovitel zajistil zřízení, montáž, demontáž a dopravu provizorních zastávek. - schváleno TDI.
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 2 - 3.8.2020)

Dílčí změna č. 3 - Osazeni směrových sloupků, konec obce ve směru na Brandýs nad Labem - Dřevčice
Z důvodu zajištění BESIP bylo nutné osadit směrové sloupky. Požadavek byl vznesen OÚ Podolanka za přítomnosti TDI - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 2 - 28.9.2020)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 216 041,90 216 041,90 216 041,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, a s. jméno Petr Krejčí, DiS

Stavební dozor: KSÚS SK jméno Tomáš Pecka datum

datum

datum podpis

podpis

podpis
Zástupce Objednatele KSÚS SK
vedoucí TSÚ oblasti M H

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené ŠiávbýTbúďěupřěvěďěňyŽměňýjěžjšěupěďrobňé popsány. zdůvohn<iy, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmlnekVlcnto Změnový list

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

jméno Lenka Chmelová

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Pavel Lnénička datum 1 4 12. 2020.podpis

■. Čklo paré: l

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Provizorní BUS zastávky + SDZ
SO 102 - Dřevčice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

14104 055,00

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 1 618 109,22 15 722 164,22 1 618 109,22

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 216 041,90 1 834 151,12 13,00%

Cena SO/PS po této ZBV: _ __ ____ __ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 15 938 206,12 1 834 151,12 13,00%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
COLAS CZ, a.s. souhlasím

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele:
vedoucí TSÚ oblasti M.H. souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

Tomáš Pecka

Lenka Chmelová

Ing. Jaroslava Jurkov

Petr Krejčí DiS.

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

       

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/1
Skupina změn 3

Poř
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nově poioíkv

27 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou KUS 0,000 3,000 3,000 265,000 0,00 0,00 795,00 795,00 795,00 100%
28 966006132 Odstraněni maček dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami KUS 0.000 3,000 3.000 360.000 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 100%
33 912221111 Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním beraněním KUS 0,000 3,000 3.000 87.500 0.00 0,00 262.50 262.50 262.50 100%
34 404451650 sloupek směrový silniční ocelový KUS 0,000 3.000 3.000 243.000 0.00 0,00 729,00 729.00 729 00 100%
29 R5 Zřízeni provizorních BUS zastávek 5 dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, demontáž, doprava KOMPL 0,000 2,000 2,000 18187,200 0.00 0,00 36 374,40 36 374.40 36 374.40 100%
35 R4 Demontáž a zpětná montáž meteostanice kol 0.000 1.000 1.000 176801.000 0,00 0.00 176 801,00 176 801,00 176 80100 100%

Celkem 0,00 216041.90 215041,90

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Petr Krejčí DiS., (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum: Datum:

Podpis:

XJ

 

       

 

 

       

 



Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 14 104 055,00 6=32+36

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 1 834151,12 0=(324/1 flip Sfodovánl limitu 60 % Skupina 3 13,00% 12-(1)*0,15 UrnU 2115 6O« ,26

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 15 938 206,12 7-tWl)'tdý Slcduvápl llmjiu ÍW % ■ serrtot Skuplpy .1» Skupiny 4 13,00% ÍO=l34WirtĎO Sledování limitu G0 % Skupina 4 o,oo% iS^^íi) Sledováni limitu (16%) 0,00%

Aktuální smluvní čásLka (cena stavby! včetně DPH 19 285 229,41 8=1*0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 231 216,59 10A-32A+36A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 834151,12 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 113,00% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 7 052 027,50

4=(25/1)*100 Sledováni vyhlazených zmén (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny poloíak (Skupina 2} 0,00%

40=(19/1)*100
sitrloráni llmhu li % pro noítíuinoii zmámí pra Změny rápomí ale 

Idiun.ei 0,00%

-1 - -2- -3- -4- -5*
Vypražené změny (Domérty) (rte §100 zákona č

134/2016SI1)
Zárnénn poloíek (rte §222 imisi. (7) zákonu t 

134(201686 r Změny nepředvídáno (dle §222 odsl (6) zákona č 134/2016Sb.) Zmény nezbytné (dlo §222 rxist (5) zákona č 134/2010 Sb)
Zrrrtpy de mfmmis

Zmény namánkd celkovou povahu vetejne zakázky role §222 
odět (4) zákona 6 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadévnt se 
znaménkem

_____________

Zrniny 
klntlné

Sumě 2měn 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
rápomů 

(zadával se 
znaménkem

WIHÍW1

Změny kladné
Suma Změn 
zůpnrnvcli a 

Zmén kladných

Žínány 
z» porno 

(zadával so 
znamínkem

minus)

Zrniny kladná
Suma Změn 
záppmých n 

Změn kladných

Suma absmuln leh 
hodno l Zmén 

kladných a Zmén 
záporných

Změny záporné 
(zarJAvot 30 
znnmůnkem 

minus)

Změny 
kladné

Sumu Změn 
záporných a 

Změn klndhých

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

zApornýah

Změny záporné 
(zadával 
inaménkeni 

minus)

Zrniny kladné

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3
4+37+39 21-19+20 23 24 25=23+24 26 27 28-20+27 29 30 teaiStao 32A=AS8fŽ81+30 33 34 36*33+34 36A=ABS{33}+34 37 M 39-AB8Í37V38

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, DřevC 0,00 1 834151,12 1 834151,12 0.00 0,00 0.01) 0,00 o,oo ů.Oti 0.00 1 834 15132 1834 101,12 1 634 151,12 0.00 0,00 0.00 0,00 M» Mé 8.80

101 1 Vlcenáklady spojené s etaplzací a prodloužením stavby 0,00 1 618 109,22 1 618109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618109,22 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 2 Provizorní BUS zastávky + SDZ + meteostanlce 0,00 216 041,90 216 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 041,80 216 041,90 216 041,90 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 Q.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00 o.ob 0 00
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 MO 0.00 0.00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby:
11/610 - III/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1. etapa 

Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 102 - Dřevčice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy SD ZBV 2 3
09 Fotodokumentace ZBV 2 6
10 Pokyn ZBV 2 2
11 Situace dílčích změn SO 102 Dřevčice 1
12 Rozbor ceny R4 1
13 Rozbor ceny R5 1
14 Nabídka - meteostanice 4

Počet listů celkem 20



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice SO 102/1
Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Dřevčice celkem

Poř 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Položky z rozpočtu 14104 055,00 0.00 0,00 14 104 055,00 0,00 0,00%

1 R položka 010 vč. zajištění, zjištěni a vytyčení inž. síti, geodetické zaměření stavby kpl 1,000 0,000 0,000 361 432,00 361432,00 0,00 0.00 361 432.00 0.00 100,00%

2 2950
ostat požadavky, posudky, kontroly revíz, zpr. (zajištění směs, vzorků pro 
zatříděni asf. směsí dle Vyhl.130/2019 Sb. i

kpl 1,000 0,000 0,000 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 12 464,00 0,00 100,00%

3 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1632.000 0.000 0.000 849,00 1 385 568.00 0.00 0.00 1 385 568.00 0.00 100.00%
4 919111 řezání asfaltového krvtu vozovek do 50mm bm 1738,000 0.000 0.000 27,00 46 926.00 0.00 0,00 46 926.00 0.00 100.00%
5 131738 hloubení iam zapaž. i nepaž tř. 1. odvoz do 20 km - tl. 300mm (sanace) m3 1422,000 0.000 0.000 342,00 486 324.00 0.00 0,00 486 324.00 0,00 100.00%
6 21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 1422.000 0.000 0.000 967,00 1 375 074,00 0,00 0.00 1 375 074.00 0.00 100,00%
7 57446 asfaltový beton pro podkladní vrstw ACP 16+. 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740,000 0.000 0.000 243.00 1151 820.00 0,00 0,00 1 151 820.00 0.00 100,00%
8 572121 infiltrační postřik asfaltový do 1.5kg/m2 (sanace) mí 4740.000 0.000 0.000 16.00 75 840.00 0.00 0.00 75 840.00 0.00 100.00%

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 2700,000 0,000 0,000 140,00 378 000,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 100,00%

10 93818 čistění vozovek samosběr m2 14346.000 0.000 0,000 4.00 57 384.00 0.00 0,00 57 384,00 0.00 100,00%
11 573223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1.0kg/m2 m2 28692.000 0,000 0.000 13,00 372 996.00 0,00 0.00 372 996,00 0,00 100,00%
12 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstw modifik. ACL 16+. 16S tl. 50mm m2 14346.000 0.000 0,000 259,00 3 715 614,00 0,00 0,00 3 715 614,00 0,00 100,00%
13 574A44 asfaltový beton ACO 11+, 11S, tl. 50mm m2 7705.000 0,000 0,000 248,00 1 910 840,00 0,00 0,00 1 910 840,00 0,00 100,00%
14 574P31 asfaltový koberec modifik. SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8. NH tl. 30mm m2 6641.000 0,000 0.000 212.00 1 407 892,00 0,00 0,00 1 407 892,00 0,00 100,00%
15 113762 frézování drážkv o průměru do 200 mm2 m 2211.000 0,000 0.000 44,00 97 284,00 0,00 0,00 97 284,00 0,00 100,00%
16 931312 těsnění dilat.spar asfalt.zálivkou o průměru do 200 mm2 m 2211.000 0,000 0.000 37,00 81807,00 0,00 0,00 81 807,00 0,00 100,00%
17 132738 hloubení rýh do 2M, paž. 1 nepaž.. tř. 1, odvoz do 20 km ( příkopy ) m3 200.000 0,000 0,000 359,00 71 800,00 0,00 0,00 71 800,00 0,00 100,00%
18 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 650.000 0,000 0,000 110,00 71 500,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 100,00%

19 15112
poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, 11 tř. těžitelnosti ( příkopy, 
krajnice)

t 491,000 0,000 0,000 140,00 68 740,00 0,00 0,00 68 740,00 0,00 100,00%

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recyklát) t 2128.000 0,000 0,000 140,00 297 920,00 0,00 0,00 297 920,00 0.00 100.00%
21 56962 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do tl. 100mm m2 760.000 0,000 0,000 95,00 72 200,00 0,00 0.00 72 200,00 0.00 100.00%

22 89921 výšková úprava poklopů ( kanal. šachtv ) kus 14.000 0,000 0,000 3 712,00 51 968,00 0,00 0.00 51968.00 0.00 100,00%

23 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry ) kus 7.000 0,000 0,000 1 743,00 12 201,00 0,00 0.00 12 201.00 0,00 100.00%

24 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 1231.000 0,000 0,000 90,00 110 790,00 0,00 0.00 110 790.00 0.00 100,00%

25 915221 vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné ( vodící čáry, dělící čáry ) m2 1097.000 0,000 0,000 335,00 367 495,00 0,00 0,00 367 495.00 0.00 100,00%

26 915211 vod. Dopr. Značení plastem, hladké ( přechod pro chodce ) m2 134.000 0,000 0,000 464,00 62 176,00 0,00 0.00 62 176.00 0.00 100,00%
Nové položky - JC dle ÚRS 2020/11 0,00 0,00 3 491,50 3 491.50 3 491.50 100,00%

27 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou

KUS 0,000 4,000 4,000 265,000 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 1060,00 100%

rrortdř 1 SDZ z důvodu wcvdtf&v sanace zasahující i pod krajnici komunikace
lks = [A] ZBV 1
montáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks =
[B] ZBV 2
Celkem: A+B=4[C]

28 | 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

KUS 0,000 4,000 4,000 360,000 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 100%

demontáž 1 ks SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici 
komunikace 1 ks = [A] ZBV 1
demontáž 3ks dopravních značek po odstranění provizorních BUS zastávek - 3 ks 
= [B] ZBV 2
Celkem: A+B=4 [C]

33 912221111
Montáž směrového sloupku silničního ocelového pružného zinkovaného ručním 
beraněním

KUS 0,000 3,000 3,000 87,500 0,00 0,00 262,50 262,50 262,50 100%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Dřevčice
Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Dřevčice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 102/1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
doplnění 3 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti - ZBV 2

34 404451650 sloupek směrový silniční ocelový KUS 0,000 3,000 3.000 243.000 0 00 0.00 729 00 729 00 729.00 100%
doplnění 3 ks směrových sloupků z důvodu zajištění bezpečnosti -ZBV 2

Nové R-položky 0,00 0,00 1 830 659,62 1 830 659,62 1830 659,62 100,00%

29 R5
Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPL 0,000 3,000 3,000 18 187,20 0,00 0,00 54 561,60 54 561,60 54 561,60 100%

Zajištěni 1 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID 
a obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5-1 ks = 
[AjZBVl
Zajištění 2 ks dřevěných nástupišť pro provizorní zastávky dle požadavku ROPID 
a obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
(hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 - 2 ks = 
[2] ZBV 2
Celkem: A+B-3 [Cl

30 R1 Nákladv pro dokončení stavbv ímechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 10,000 10,000 86 028,74 0.00 0,00 860 287,40 860 287,40 860 287,40 100,00%
Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz 
příloha: Rozbor cenv Doložkv R1 - ZBV1

31 R2 Náklady na pokládku asf. směsí (pracúvníc»*doprava+nájem mechanizace} den 0.000 4.000 4 000 116 866.27 0,00 0.00 467 465.08 467 465.08 467 465.08 100.00%
Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
finišeru a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny 
Doložkv R2 - ZBV1

32 R3 Nákladv na frézu (Dronájem+doorava+pracovnícil den 0.000 2.000 2.000 135 772,27 0.0 0,00 271 544.54 271 544.54 271 544.54 100.00%
^výšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby.
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů, Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky 
R3 - ZBV1

35 R4 Demontáž a zpětná montáž meteostanice kpl 0.000 1.000 1,000 176 801.00 0.0 0.00 176 801.00 176 801,00 176 801,00 100,00%
cena dle dodavatele technologie + 15%. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor
cenv ooložkv R4 + cenová nabídka dodavatele - ZBV 2

Celkem 14 104 055,00 o.oo 1 834 151,12 15 938 206.12 1 834 151.12 100,00%



 
 
 

 

 

 

Lisí Číslo:Denní záznamy stavby

.  /

JíĚČL__ fá&MTČ&i ^HUlC^'T#-^ //k.___
Tí^^4ý^/ "7^oy^bJ-

Datum

'■í. <Č O

3£xí>aZ/

L* )^7úK7^€____

N , ~
Úl/<?--&//m) 'tyté '7Ko%&ti-£> hi<77w/7^'—

T6wc-jn »wzM’7e^-
č&te t>ia/'7>^-^^/'

t fiz&t ._______
rW-woiff 7vn> <

~ ŽW/Óltfíw fb 7Q falO/^ £ Ďge/bff ToTig^

Zubové f ________f________ ,
* i' ^dčv 2>^77*^ď^^A^/gx»/ At7b&C<16Wč*T

&Nr 'r,t'£t ^c^ttf ůúce ^7^*?

« /W/ ^7^4-
v ^Teěv ~^íqž/£fc<f 4 ^2-bedJrH/
r^c? ?o dri'd" ________ __

• íM <zfo l ‘ \jq ^c ob V) 1/ óQe /
^zt^íó^e z zfezve óců> &o
^Ojč~ 'r^Té.ó^.

Wtev-i cfr TUftWttri aúd&řtéVt
f&wrcz- wedTbA# é Mwrdfi a yer*<w4'£/
fAG-veo4r^iC€ Ž> <* Zé~4^Wč7

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



 

Denní záznamy stavby List efel°
Datum

'TAýt&M ^03 /? ' zt>/ 7 ° g4. 4/ y$? Zozí>
Itrtéirto - °ČL

70&7 yt^cLfíťc/éif ■ -rrr, <f^'

<£< ^r<ojM£
473>/,(^ i

•• Z^Z^Ý 6T<íýfy ,^'M^
faC> -I&W/4 ..

T^ď-G • fafjW/ KJC^^fe 4^CjSČ
~&o /&6tff-f sC

^tJ-fa.0 uportfa fay >?
.* . fa / -*<rffa f-f. J

(Žbt^ž Jbo fa&ícTt}

1\fT*^*/<JTl=- (
S(ji8&Ž)AKf' ř ^><t7C^^/ 3

3ďTc^ 4-*// <7<J V ťZ. Ě-
~2>h4lfačG. z

ty®*'? • '?*-&tčjew4 éó^~>Ců^
jrjLew/ěi^ ( &e&efa

jte-ny.') ',
Ze^/ó <Z OJLT

jfaffi/fa? 'Jó&fa Pf! ?T^fa. ^faá
jTLOWlč, +&fQc c

fafi-f "fďfa t44-
-r

fafr. 5Kč<As//4*>/ 4

rr : x r ; . 
Hwfa* SH/WlhtoťGM ^4^T4-^t k
Wfifaf t +; 2><’z^«V. / /

4o^*fa\l , \j
■ / ■■■" 'S<^MZ^<0 <Z r.

 

  

 

  

 



 

 
 

 

 

 

 

 

7?^>/r*3^2}^

Q4pT&& ^^3^29-4/ p/7^7
. - - - - -*. _ "A - ' •T^ * > . _ “ .. z - A t .>. f

____________CS7T^___  _ __ __ __ LL-7 - -----------------------------------------------  
t/ itjsrííM ' hhw '^9 o<t -?-fr/v3j£H

*^433^ 4“

■ . .. ! L. > 7TZ7-V -'T ?Í? / z 'I/Ji'.' L 'y t^hjWy '/)&$^í477+tf
wiwty '^94$ phfatí) ^aoío^

T ~ ' !

3 //-ůtruí' * P
” 'J/ATafl*//

cMJ- fjqqĚrtWM -&fáL
L^s£ 7^/v- 7*7^

/ W 'WíMZ /MO^^

Z2t W-ff\ ’ V <?7 SJ/TzA > £

^3> > PAÍ^*4>^<^
Jn A ^2Z7f7^

r^/y/J ? p«Z..7 kiWM/
7Z»F^C>l&rtr=r -J 2?£?4ž?QO0 T //raz^/ h*l>)ri—— -i  --------------------—---------y---------- 1—2=—^_,--------1----------=-------

//^,-^/'zi'i-'>- v f-f ''i' ~J^rrv

Jr&Wf'MQC)/ 49- &Z 'Tlfr-r^M
ti77&J ?/!*&&*'* W3rM?tí4 - 37>^- 2*3 &fOM.

L Iž -7 /x-~*} fl» i ks J '^2 -4* isz4?'» *r
~ MCWXrf? ' V 9&0. bH^UQ ^010? : s^/zr/w^^/

’ P/«ZX^Z

z -?//rteg
(2^

/7i5V^r7d/

UJn|DQ

:O|SJJ JS|]

-7£4ZX9-^«^tZ -^qL
oH^^i '/r^oi

pa /WMU,

ÁqADjS ÁLUDUZDZ juuag

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



09 Fotodokumentace ZBV 2

Dílčí změna č. 1 - Demontáž a zpětná montáž meteostanice





Dílčí změna č. 2 - Provizorní zastávky s dřevěnými nástupišti před obcí Dřevčice







Dílčí změna č. 3 - Osazení směrových sloupků, konec obce ve směru na Brandýs nad Labem - 
Dřevčice



 

 
 
 
 

 
 

 

 

[UMMA SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK
Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Prahy 9 - Vysočany

Vás dopis značky / ze dne Naše značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuj e/telefon
Pecka

Praha

Věc : „11/610 - 111/0106-Podolanka-Brandýs n/L-ll/101, l.etapa Podolanka,Dřevčice“ -
Pokyn ( ZBV č. 2 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/610, Vám tímto
v souladu s článkem 6.7. smlouvy o dílo č. S-1788/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

11/610- III/0106-Podolanka-Brandýs n/L-II/101, l.etapa Podolanka,Dřevčice
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny z důvodu zachování obslužnosti obce
Dřevčice autobusovou dopravou a nutnosti zajistit obnovu stávající meteorologické stanice,
vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Lenka Chnielová i
vedoucí TSÚ - oblast Mnichbvó Hradiště

IČ: 00066001
DIČ: C 700066001

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

COLAS
COS.M CZ

COLAS CZ) a.s.
Rubeška 2 15; I
150 00 Praha 9 - Vysočany
IČO 25'77005 DIG CZ26I77005
Zaps v obchodním rejstříku u Mésts<éno soudu v Praze oddíl 8 vložka 5556

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
i 50 21 Praha 5 - Smíchov
)Č 00066001

Věc
Žádost zhotovitele

Dílo:
11/610 - 111/0106-PODOLANKA-BRANDÝS N/L-li/101, l. ETAPA PODOLANKA, DŘEVČICE

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (!Č 00066001)

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s. (IČ: 26177005)

Žádáme o změnu rozsahu díla ria akci „11/610 - MI/0106-Podoianka-Brandýs n/L-IJ/101, l. etapa
Podolanka, Dřevčice“ z důvodu zachováni obslužrrosti obce Dřevčice autobusovou dopravou. Z 
tohoto důvodu byla realizována provizorní autobusová nástupiště Dále bylo nutné zajistit obnovu
stávající meteorologické stanice.

V Praze, dne 3.8 2G2O

COLAS CZ a s
Genera i ni fed ta. st /'
^iioelka 215 1 '90 00 Praha 9

(Č0 26 ^005 0'Č 022617’005
?aos / DDOhodnim '^istfiku j M&stoKBho soudu 7 P'3zs
jddí 8 P-Jžka 5556

www coias cz

 

 

 

 
 

 

 

 





Osazení směrových sJoupkí no vjezdu do obce

!) rozšíření rozsahu poMíďry csfattu’

■SQ102/3 ■
Í2) rozšíření rozsahu poWídky asfaltu

SOž zcóátezr kam
„oemaitůf a montáž

\ \ ■■/m. -
I 3} cč^r^ní v tcňžovctcs zřízení šGchet.JBs 

zccrzonen ■ >oí iínžovcíkcu]

i! 1 1

\\
'f^l) osazení obrub podél zvonice

z-aL, ý-á \A\rj

1 _ ___ **. \ / r

[71



Rozbor ceny
Položka[R4 ] [ Demontáž a zpětné montáž meteostanlce

TOvfoi j verze 1 I Mj|kpl

H Primy materiál 0,00

NC z toho nákupní cena 0,00

D z toho doprava 0,00

M Mzdové náklady 0,00

P z toho přímá mzdy 0,00

0 odvody 34,0 % z mezd 0,00

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodúvky 163740,00

PZN Přlme zpracovací náklady [M] + [S] + 01 0,00
Přímé náklady [H] + [SUB] ♦ (PZN] + (NK) 163 740,00

R1 Režie 1 o.oo % z n 5,00 % z [SUB] 7887,00

R2 Režie 2 0,00 % z 0 5,00 % z [SUB] 7887,00

R3
IŘežle 3 o.oo %z n 0,00 % z [] 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 16 374,00
Náklady celkem [Hj + [SUB] ♦ [PZN] + [R1J + |R2] ♦ [R3] * [NK] 169114,00

Z Zisk 0,00 % z [] 6,00 % z [SUB] 7687,00

R4 Režie 4 o.oo % z n 0,00 % z Q 0,00

NK Nekálkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 176 801,00

r Jednotková cena 176 801,00|

Hmotnost 0,00000

Nomtohodiny 0.000

P.Č. T Kód položky MJ Množství
Jednotková 

cena
Celkem

1 K 1 Demontáže zpil lni montáž meteostanlce kol 1,00000 153 740,00 163740.000

Konstrukce

Strana 1 z 1
Zpracováno eyttóťnom KROS 4



Rozbor ceny
Položka R5 j Zřízeni provizorních BUS zastávek s dřovénýml nástupišti - materiál, montáž, demontáž, doprava

_____________

TOV 01 verze 1 Mj|kpl

H Přímý materiál 8788,00

NC z toho nákupní cena 8567,60

D z toho doprava 200,50

M Mzdové náklady 7026,96

P z toho přímé mzdy 5244,00

0 odvody 34,0 % z mezd 1782,96

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0.00

PZN Přímo zpracovací náklady [M] + [S] ♦ [T] 7 026,96
Přímé náklady [H] + (SUBJ ♦ [PZN] + (NKJ 15 814,96

R1 Režie 1 5,00 % ZjNC]+[D]+IP]+[O]+[S]+m 790,75

R2 Režie 2 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 790,75

R3 Režla 3 0,00 % z n 0,00

Nepřímé náklady [R1]+[R2] + [R3] 1 581,60
Náklady celkem (HJ + [SUB] ♦ [PZN] ♦ [R1] ♦ [R2] ♦ [R3] ♦ INK) 17 396,46

Z Zisk 6,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 790,75

R4 Režie 4 o.oo % z D 0,00

NK Nekalkulované náklady 0.00

Celkem [H] + [SUB] * [PZN] až [NK] 18187,20

Jednotková cena 18 187,20
Hmotnost 0,56250

Normohodlny 40,000

P.O. T Kód položky MJ Množství
Jednotková 

cena Celkem

1 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,25000 6 490,00 1 622,500

2 M 60516100 řezivo smrkové sušené 6 30mm m3 0.85000 8 430.00 7 165,500
Materiály

4 P 713000-S2-T2 Řemeslník Nh 40.00000] 131.10 5 244,000

Mzdy

Strana 1 z 1
Zpracováno eysténwn KROS 4



 

 

^SPEL
SPĚL, a.s.
Divize Engineering
Třídvorská 1402,280 02 Kolín V

Vypracováno pro firmu: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Kontaktní osoba: ing. Lucie Špačková

NABÍDKA NDO_375-2020

111/0106 - Podolanka - Brandýs n/L -
11/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice - demontáž + znovuzapojení meteostanice

NABÍDKA JE URČENA POUZE PRO POTŘEBY ZADAVATELE, A PROTO JI NELZE BEZ SOUHLASU SPĚL, a.s,
POSTOUPIT DALŠÍM FYZICKÝM NEBO PRÁVNICKÝM OSOBÁM, A TO ANI K NAHLÉDNUTÍ

 

 



 

 

 

Vážení obchodní přátelé,

předkládáme Vám nabídku SPĚL, a.s. na práce a dodávky pro akci: „111/0106 - Podolanka - Brandýs n/L -
11/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice - demontáž + znovuzapojení meteostanice“.
V této nabídce naleznete také stručné informace o naší společnosti, navrhované řešení a další doplňující informace.

Jsme přesvědčeni, že Vás naše nabídka uspokojí a že Vás přesvědčí o naší technické a odborné způsobilosti. V celém 
průběhu výběrového řízení podáme veškeré vysvětlení k naší nabídce a v průběhu realizace jsme připraveni operativně řešit
Vaše požadavky tak, aby výsledek námi realizovaného díla co nejpřesněji odpovídal Vašim představám.

Veškeré činnosti obsažené v této nabídce budou realizovány dle systému zajištění jakosti SPĚL, a.s. odpovídajícímu normě
ISO 9001 a IS0 14001.

Tato nabídka a údaje v ní uvedené jsou závazné a neodvolatelné do 31.10.2020

Pro operativní spojení uvádíme kontakt na naše pracovníky:

pracovník odpovědný za věci obchodní a komerční

Jméno a příjmení
Tomáš Smolík
Ředitel divize Engineering

Telefon/fax e-mail

pracovník odpovědný za věci technické a realizační

Jméno a příjmení
Ing. Miroslav Kolda
Výrobně technický ředitel

Petr Myška
Vedoucí servisního oddělení

Telefon/fax e-mail

Osoba oprávněná k podpisu SoD či objednávky

Jiří Svoboda
Statutární ředitel

WWW spěl c z.

 

 

 

 

 

 



 

1. ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA ZHOTOVITELE
Zhotovitel: SPĚL, a.s.
Sídlo firmy: Třidvorská 1402, 280 02 Kolín V
Statutární ředitel: Jiří Svoboda
IČ: 00473057
DIČ: CZ00473057

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551
Další informace o společnosti SPĚL, a.s. jsou k dispozici na webových stránkách www.spel.cz.

2. PŘEDMĚT NABÍDKY

Senzor bude před začátkem prací vyjmut z vozovky, repasován a pak zpět uložen do finální vrstvy,

111/0106 - Podolanka - Brandýs n/L -
11/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice - demontáž + znovuzapojení meteostanice

3. CENOVÁ ČÁST

Senzor bude před začátkem prací vyjmut z vozovky, repasován a pak zpět uložen do finální vrstvy.

Číslo Název M.j. počet Jedn.cena celkem

1 Práce technika: vyjmutí senzoru z vozovky (2x technik) hod 6 890,00 5 340,00 Kč
2 Doprava v rámci vyjmutí senzoru km 360 14,00 5 040,00 Kč

3 Materiál: repase silničního senzoru IRS 31 PRO ks 1 117 420,00 117 420,00 Kč
4 Práce technika: montáž a zapojení senzoru (2x technik) hod 8 890,00 7 120,00 Kč

5 Doprava v rámci zpětné instalace senzoru km 360 14,00 5 040,00 Kč

6 Drobný instalační materiál kpl 1 2 500,00 2 500,00 Kč

7 Uzavírka jízdního pruhu, (pokud bude potřeba) hod 1 9 500,00 9 500,00 Kč

8 Inženýrská a koordinační činnost hod 2 890,00 1 780,00 Kč

CENA CELKEM
_ —- ----— 153 740,00 Kč

 



 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

USPĚL
4. TERMÍNY PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

* Termín dodání:
• Splatnost faktur:
o Záruční lhůta:

dle dalších kontraktačních jednání
30 dní
24 měsíců

5. KOMPLETNOST NABÍDKY
Tato nabídka tvoří pouze podklad pro návrh objednávky, či SoD a může být upřesněna, případně rozšířena nebo jinak upravena
formou revize, na základě požadavků objednatele. Podmínky pro přípravu, realizaci a následná tvorba návrhu pro případné uzavření
objednávky, či smlouvy o dílo této akce budou detailně konkretizovány při dalších jednáních. Ceny jednotlivých částí v nabídce jsou
platné pouze při objednání celku a nelze je samostatně objednat bez předchozího projednání.

6. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
6.1 Normy a předpisy
Pro kompletní realizaci díla platí normy ČSN a EN, platných v České republice a platných právních předpisů a norem a vnitřní
legislativy objednatele a investora.

6.2 Závěrečná ustanovení
Pokud není v této nabídce uvedeno odlišně, platí ustanovení Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
Nabídka je zpracována v úrovni, odpovídající podkladům a skutečnostem nám známým ke dni jejího zpracování, a to při plném
respektování požadavku nejméně středoevropského uživatelského a provozního standardu.
Zpracovatel nabídky je připraven neprodleně poskytnout zadavateli bližší údaje o věcech souvisejících s touto nabídkou a možnostech
případné další spolupráce.

7. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V souvislosti s vyžádáním cenové nabídky od naší společnosti, budeme automaticky Vaše údaje uchovávat v našem databázovém
systému z důvodu zkvalitnění našich služeb za účelem další technické či obchodní podpory. Všechny informace jsou součástí
dokumentu „GDPR - Informace o zpracovávání osobních údajů“, který naleznete na www.spel.cz

V Kolíně dne 10. 8.2020

Vypracoval:

Schválil:

Renáta Sojková
Asistentka
e-mail: rsojkova@spel.cz

Tomáš Smolík
Ředitel divize Engineering

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 


